

損 益 計 算 書

自 平成 26 年 1 月 1 日
至 平成 26 年 12 月 31 日

科 目	金 額	円
【純 売 上 高】		
地場特産品売上収入	568,137,789	
テナント手数料収入	9,080,004	
自動販売機売上収入	627,041	
物産館・黎明観管理収入	14,059,000	
藍 染 め 体 験 収 入	2,796,536	
地場産品販路拡大PR事業	1,576,903	
地域人づくり事業受託収入	4,437,587	600,714,860
【売 上 原 価】		
期 首 棚 卸 高	2,476,088	
商 品 仕 入 高	447,020,564	
資 材 費	1,049,773	
合 計	(450,546,425)	
期 末 棚 卸 高	2,783,261	447,763,164
売 上 総 利 益		(152,951,696)
【販売費及び一般管理費】		150,150,734
営 業 利 益		(2,800,962)
【営 業 外 収 益】		
受 取 利 息	12,955	
資 産 運 用 収 入	120,300	
負 担 金 収 入	45,500	
雑 収 入	11,418,879	11,597,634
【営 業 外 費 用】		
支 払 利 息	541,021	
出 向 料	7,687,534	
雑 損 失	1,743,301	9,971,856
経 常 利 益		(4,426,740)
税引前当期純利益		(4,426,740)
法人税、住民税及び事業税		776,900
当 期 純 利 益		(3,649,840)

貸 借 対 照 表

平成 26 年 12 月 31 日現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
【流 動 資 産】	【 85,262,709】	【流 動 負 債】	【 47,341,326】
現 金 及 び 預 金	71,300,763	買 掛 金	31,995,140
商 品	2,783,261	未 払 金	10,093,586
貯 蔵 品	1,149,097	未 払 消 費 税	5,252,600
立 替 金	158,267	【固 定 負 債】	【 51,550,000】
未 収 金	7,125,721	長 期 借 入 金	51,550,000
仮 払 法 人 税 等	2,745,600		
【固 定 資 産】	【 44,513,121】		
(有形固定資産)	(40,509,347)	負 債 の 部 合 計	98,891,326
建 物 付 属 設 備	8,184,448	純 資 産 の 部	
構 築 物	3,056,690		
機 械 装 置	1,214,220	【株 主 資 本】	【 32,992,117】
車 輜 運 搬 具	4,116,152	(資 本 金)	(7,500,000)
工 具 器 具 備 品	23,937,837	資 本 金	7,500,000
(投資その他の資産)	(4,003,774)	(利 益 剰 余 金)	(25,492,117)
出 資 金	1,000,000	利 益 準 備 金	200,000
リサイクル預託金	21,470	別 途 積 立 金	18,000,000
保 証 金	500,000	繰 越 利 益 剰 余 金	7,292,117
保 険 積 立 金	2,482,304		
【繰 延 資 産】	【 2,107,613】		
繰 延 資 産	2,107,613	純 資 産 の 部 合 計	32,992,117
資 産 の 部 合 計	131,883,443	負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計	131,883,443